
Besluit categorale aanwijzing Toezichthouder W.A.P. en sociaal rechercheur

tot toezichthouder

Burgemeester en wethouders van Purmerend

Gelet op het bepaalde in:

 

- Artikel 116, tweede lid, van de Algemene plaatselijke verordening Purmerend 2003

 

overwegende:

dat het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid heeft toezichthouders, zoals bedoeld

in artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, aan te wijzen;

    

besluit:  

 
de functie van Toezichthouder W.A.P. en de functie van sociaal rechercheur aan te wijzen als toezicht-

houder die belast is met het toezicht op de naleving van hoofdstuk 3, afdeling 2 van de Algemene

plaatselijke verordening Purmerend 2003.

 

Aldus vastgesteld op 22 mei 2018

Burgemeester en wethouders van Purmerend

de secretaris,

G.  Blom

de burgemeester,

D.  Bijl

Nr. 111770

GEMEENTEBLAD 29 mei

2018

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2018 nr. 111770 29 mei 20181


